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Nasiona Fioletowy pantofelek
Jovellana violacea szt.3
PWxx127
Cena 16,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx127

Kolor fioletowy

Opis produktu

Nasiona Jovellana violacea

Jovellana violacea inaczej fioletowy pantofelek, to atrakcyjny krzew pochodzący z Chile i Nowej Zelandii. Posiada ładne, klapowane, zielone
liście na ciemnoczerwonych łodygach. Latem dopełniają je jasnoróżowo-fioletowe kwiaty w kształcie dzwonu, których wnętrze zdobi odrobina
żółtych i bordowych plamek. Ta rzadka roślina, która oszałamia swoim wyglądem. Jej kolory są zdecydowanie niespotykane i nadają kwiatom
egzotyczny klimat. Kwiaty pojawiają się przez całą wiosnę i wczesne lato i dają bardzo niewiele pylistych nasion. Ta delikatna roślina wytrzyma
silne mrozy w dobrze przepuszczalnej glebie. Idealne stanowisko dla pantofelka to osłonięte miejsce, w wilgotnej, ale dobrze przepuszczalnej
glebie w pełnym słońcu. Chociaż roślina toleruje niskie temperatury, nie jest w pełni odporna i może wymagać ochrony przed mrozem. 
  

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Inna nazwa rośliny to kwiat fioletowej filiżanki, violet teacup flower lub violet slipper flower. Roślina ta jest łatwa w uprawie nawet dla
początkujących ogrodników. Nie jest szczególnie narażona na choroby i ataki szkodników. Kwiat fioletowej filiżanki jest również często
poszukiwanym gatunkiem przez kolekcjonerów rzadkiej, egzotycznej roślinności. Idealnie sprawdzi się zasadzony w przydomowym ogrodzie oraz
jako większa roślina hodowana w donicach. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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